
 

 

UCHWAŁA NR LIV/314/2023 

RADY GMINY DOMINOWO 

z dnia 12 października 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie Regulaminu utrzymania czystości i porządku  

na terenie Gminy Dominowo. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2023 poz. 40 ze zmianami) oraz art. 4 ust. 1 i 2 ustawy z 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości 

i porządku w gminach (Dz. U. z 2023 poz. 1469), w regulaminie utrzymania czystości i porządku na terenie 

Gminy Dominowo stanowiącym załącznik do Uchwały Nr XIII/75/2019 Rady Gminy Dominowo z dnia 

24 października 2019 roku w sprawie regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie gminy Dominowo 

(Dz. Urz. Woj. Wlkp. z 30 października 2019 r. poz. 8927), po zasięgnięciu opinii  Państwowego Powiatowego 

Inspektora Sanitarnego w Środzie Wielkopolskiej Rada Gminy Dominowo uchwala co następuje: 

§ 1. W regulaminie wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 10 ust.3 otrzymuje brzmienie: 

„3. Ustala się odbieranie odpadów niesegregowanych (zmieszanych) z budynków mieszkalnych 

jednorodzinnych i wielorodzinnych nie rzadziej niż raz na dwa tygodnie”; 

2) § 10 ust.4 otrzymuje brzmienie: 

„4. Ustala się odbieranie odpadów selektywnych z podziałem na następujące frakcje: 

1) papier: 

- w okresie od kwietnia do października nie rzadziej niż raz w miesiącu, 

- w okresie od listopada do marca nie rzadziej niż raz na dwa miesiące, 

2) metale, tworzywa sztuczne i opakowania wielomateriałowe: 

- nie rzadziej niż raz w miesiącu, 

3) szkło bezbarwne i kolorowe: 

- nie rzadziej niż raz na dwa miesiące,”; 

3) § 10 ust.5 otrzymuje brzmienie: 

„5. Ustala się odbieranie bioodpadów w okresie od kwietnia do października z budynków mieszkalnych 

jednorodzinnych oraz wielorodzinnych nie rzadziej niż raz na dwa tygodnie.  W okresie od listopada do 

marca nie rzadziej niż raz w miesiącu.”; 

4) § 12 ust.4 otrzymuje brzmienie: 

„4. W przypadku osadów ściekowych z przydomowej oczyszczalni ścieków, wymagane jest ich 

usuwanie z częstotliwością raz do roku.”. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 31 października 2023 r.

Poz. 9447



§ 2. Tekst jednolity regulaminu utrzymania czystości i porządku w gminach stanowi załącznik do niniejszej 

uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dominowo. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Wielkopolskiego z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2024 roku. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 

(-) Aurela Przewoźniczak 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 9447



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 9447



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 9447



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 9447



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 9447



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 7 – Poz. 9447



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 8 – Poz. 9447



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 9 – Poz. 9447



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 10 – Poz. 9447



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 11 – Poz. 9447


		2023-10-31T13:10:40+0000
	Polska
	Arleta Kinga Kwiatkowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




